
ANUNT DE PARTICIPARE

privind achizi{ionarea ,oServicii de deservire qi verificare tehnicй а аýсепsоаrеlоr"

pentru anul2021, prin рrосеdurа de achizi{ie Licita{ie publici

1. Dепчmirеа autoritй{ii contractante: I.P. ,,Direc{ia gепеrаli pentru administrarea
clЁdirilor Guчеrпului RIVI"

2. IDNO: 1006б01001045

3. Adresa: MD 2012, muп. Chiqinйu, Pia{a Marii Аdчпйri Na{ionale, 1

4. Numirчl de telefon lfaxz 022 -250-288

5. Adresa de e-mail qi de internet а autoritй{ii contractante:
constructii. reparatii@mail.ru ; rvrvw.d gacg.m d

б. Adresa de e-mail sau de internet de la care se va putea ob{ine accesul la documenta{ia
de аtriЬuirеэ dосumепtа|iа de atribuire este апехаtd tп cadrul procedurii iп SIA RSAP .

7. Tipul autoritб{ii contractante qi obiectul principal de activitate (dacй este cazul,
mеп{iuпеа сЙ autoritatea contractantf, este о autoritate сепtrаlй de achizi{ie sач сf,
achizi{ia implicй о аltй fоrmй de achizi{ie соmчпё): I.P, ,rDirec{ia gепеrаlй pentru
administrarea clйdirilor Guvеrпulчi RMo' administreazй patrimoniul de stat
transmis in gestiune.

8. Сumрбrйtоrul invitб operatorii economici interesa{i, саrе ii pot satisface necesitй{ile,
sй participe la рrосеdurа de achйifie privind livrarea/prestarea/executarea
чrmitоаrеlоr Ьuпчri /servicii/lucrйri:

Nr.

d/o

Cod
срч

Lotrrl Locul instaltrrii
obiectului
(аsсепsоr)

U/M

Ф

р

Specifica{ia tehnictr deplini

Lz
Lо

2d

Фq

9=

L.)t
Lz

!
6)G stl tпа ljirii

,l,\/д

1,1

ь
I

ь
Lotul l

Dl

Czrszr (juчсrпuIui Bttc, 1l 624I 6034 Ар-з20_0.71 з20 6 l 982 3 1.07, l 990

l 42000,00

|,2 Casa GuчеrпuIui Вuс,
1l 798 l 7069 AP_800_1.0 800 6 05.01.2004

1.3 casa Guчеrпului Вuс, ll 7982 7068 AP_400_1,0 400 6 06.01 .2004

1.4 casa Guverntrltli I] uо. ll 9з24 GЕм_
29gI 392Зwr l 000 6 03,0l ,20 l9

1,5 Casa GuчеrtruIui IJ uс. ll 9з27
GllM-

29t] l 3923wr l 000 6 ()]-0l ,20l9
1.6

casa Gttverrtului Bttc.
1l

9325
GЕN2

(G08923dr) 630 6 03.0l ,20 l9

casa Guчеrпului Bttc, ll 9з26
GЕN2

(G08923d0 630 6 0з.0l ,20l9

1.o
casa Guчеrпului

I]uc, ll 3 l45
059 1

91з4 о,гlS 400 6 2020 ),9,|2,2020

1.9 casa Guчсrпului Вuс. ll 7985 7070 Ар_800_ 1 .0 800 6 2з,|2.200з

1.10
Casa Guчсrпulr.ti IJ uс, ll бz40 б l28 AP-320-0,7l з20 6 l9lJ2 l 990

zj
t

\ .,|



1,1l
Casa GLtverntlIui
str, Bittlulcscu
Bodoni

l]ttc,
ll 836з 818l

570
Lilt pIatfbrnr?l

49-З00 Brzeg

з00 2 20l 8

|,l2
Casa Guvernului,
str.A, РuSсhiп

Вuс. ll
8364 818l

5,1l

Lift рlаtfоrпrД

49-300 Brzeg

з00 2 201 8

Total lot 1
Вuс, 12 l42000,00

2.|

ь
I

ь Lotrrl 2 D 2

ýtclhn cel Маrе l62 Вuс. ll 4600 5336 AP-500-1,4 500 1,7 l 984 27,03. 1 988

35 1 550,00

2,2 ýte{an cel Маrс l62 Buc. ll 4599 5lзl лр-500- l .4 500 |7 l 984 29,08, l 988

2.з ýtefan cel Маrе l62 Buc. ll 4598 5зз5 AP_500_ 1 .4 500 l8 l 984 29,08. l 988

2,4 ýtcfirrr ccl Магс l62 Вuс, ll 460 l 9292 Ар-6з0-1.6 630 17 2018 0l,12.2018

2.5 ýtetirn col Маrс l62 BLrc, Il 4602 929з Ар_6з0- 1 .6 630 l7 20l 8 0l. l2.20l8

2,6 ýtcthn сс| Маrс l62 Вuс. l1 486з 4499 AP_l000-1,0 1 000 l7 l 984 29.02.1988

2.,] ýtсIilп ccl Маrс l62 Bttc. ll 4768 5|з2 Ар- l000_ 1 ,0 l 000 l8 l 984 29.02.1988

Total lot 2 Вчс. 7 35t 550,00

3,1

Lotttl 3

D4

N. lоrgа 2 [
Вuс. ll 2з80 2956 Ар-з20-0.7l з20 4 l 98l 06.04, l984

l 7000,00з,2 N.Iorga 23 Вuс. ll
8 l20 7 |9з Ар_500_0.52 500 2 26.09.200з

Total lot 3 Вчс. 2 l 7000,00

4.1 Lotul 4

D1

3d,ýtcliut ocl Маrс
L80

Bttc. ll з871 4286
^P_]000-1 

0 l 000 l4 01 ,0l . 1987
6 l 550,00

4,2 ]d.ýtclan ccl Маrо
L80

Вuо. ll 4079 4з57 Ар_ 1000- l ,0 I 000 14 0l ,0l , 1987

Tota lot 4 Buc. 2 б l 550,00

5,l ь

о
ьо

I-tltttl 5

D8

sos,I [Ancesti 5З
Bttc. ll

46,7 | 4964 Ар-l000_1-0 1 000 9 05,12.1988

54500,005,2 sos,l Iiittcesti 53
Bttc. ll

4672 4965 AP-l000-1,0 l 000 9 05,12,1988

5,3 Str.GrепоЬlе 106
lJuc. ll

7 6,| 999 AP-320-0,7l 320 9 30,05, l 972

5,4 Str.GrспоЬlе l0(l
Bttc. 1l

766 1 000 лр_320_0.7l з20 9 30,05, l 972

Total lot 5 Buc. 4 54500,00

6,1

|,otul 6

Dl0

Str.V,Alecsandri l Buc. 1l 868 746 Ар-500- l .0 500 8 |97 4

4з000,006,2 Str,V,Alccsarldri l Вuс. ll 869 747 др-500_1.0 500 8 l9,74

(1.3 Str.V,Alecsandri l Вuс. l1 870 748 AP_500_ 1 .0 500 5 I9,74

6,4 Str.Cih.'rLtdor 1
Buc, ll 77,76 |442 AP_500-1.0 500 6 |977

Total lot б Вuс. 4 43000,00

7.1

1,ottrl 7

D ll

Str,A,Russo l Вuс, l1 8073 5400 лр-l000-1.0 l 000 l7 з 1.05.1989

94000,00

,7.2 Str.A.Russo l Вuс. 11 8074 540 l Ар-l000_1.0 l 000 lб 3 l .05.1989

7.з Str,A.RLrsso l Bttc. ll 8075 5402 AP_l000_1.0 l 000 lб з1-05.1989

1,4 Str,A,ItLlsso l Btto. ll 8076 5403 AP-l000-1.0 l 000 lб 04.08. l989

Tota lot 7 Вчс. 4 94000,00

8.1 Lotrrl 8 D 5
Вd.ýtеlап cel

Маrс l34 Bttc. 1l 455 l 530 l Ар_з20_0.7l з20 5 1 5000,00

Tota lot 8
Вuс. 1

l 5000,00

9.1 I.otttl 9

l) l5
Str,A.I'usclrin 22 Buc, 1l 8366 Ар-630-1.0 630 6 l 5000,00

Tota lot 9 Вuс. l 15000,00



10. l Lotttl l0

DlгN
i'iгй l'VА

F.Nita
Bttc, ll

627 4 6828 Ар-400_0 71 400 9 l 0.07. l 9в9
6600,00

10.2 F.Nita
Вuс, ll

6276 6829 AP-400-0.7l 400 9 l0.0i l989

l0,3 Ir.Nita
Bttc, ll

627,7 6830 Ар-400_0.71 400 9 I 0,07, l 989

Total lot 10
Bttc. 3

6600,00

Total lot
l1213r4r5,
б,7,8,9,10

Вчс. 40
800200,00

9. in cazul in care contractul este imрйr{it ре loturi uп operator economic poate
depune oferta (se va selecta):
1) Pentru un singur lot;
2) Репtrч mai multe loturi;
3) Pentru toate loturile;
4) Alte limitйri privind пumёrul de loturi care pot fi atribuite aceluiaqi

oferlant

10. Admiterea sаu interzicerea оfеrtеlоr alternative: nu se admite
(indicaqi se admite sau nll se admite)

11.'Геrmепii ;i condi{iile de livrare/prestare/executare solicita{i:

Теrmепul limitй de prestare рiпй ре data de 31 decembrie 2021

12. Теrmепul de valabilitate а contractului: 31 decembrie202I

13. Сопtrасt de achizi{ie rezervat atelierelor protejate sau сй acesta poate fi execut:tt
numai in cadrul цпоr рrоgrаmе de angajare protejatй (duрй caz):

-пu

(indicali da sau nu)

14. Prestarea serviciului este rеzеrчаtй unei anumite profesii in temeiul uпоr acte cu
putere de lege sau al uпоr acte administrative (duрi caz):

(r. ,",rtr*".a *rp.сп*l..сt. ut.r. М bgе r,i *t. oC,,,i,*t,мM1

15" Scurta descriere а criteriilor privind eligibilitatea operatorilor economici саrе pot
determina eliminarea acestora qi а criteriilor de selec{ie; nivelul minim (nivelurile
minime) al (ale) сеriп{еlоr ечепtчаI impuse; se mеп{iопеаzй informa{iile solicitate
DUАЕ, documenta{ie):

Nr. d/cl Dеsсriеrеа
criteriuIui/cerin{ei

Mod de dеmопstrаrе а indeplinirii
сritеriulu i/cerin(ei:

Nivelul minim/
Obligativitatea

1 Formularul ofertei
(F3.1)

Conform formularului F3. 1,confirmat prin
aplicarea semnйturii electronice а
participantului

DA

2 Garanlia репtru оfегtб
* fоrmulаrul garanliei
Ьапсаrе (F3.2)

Conform formularului F З .2, conl]rmat
prirr aplicarea semnйturii electronice а
parlicipantului, scrisoare de garan{ie
Ьапсаrё pentru ofertй iп original emisб de
catre о Ьапсй comerciala iп cuantum de
1% din valoarea sumei ofertei йrа
ТYА,чаlаЬilй ре iпtrеаgа реriоаdй de

DA



valabilitate а ofertei.

Fоrmа gаrап!iеi:

а) Oferta va fi inso|itd de о Gаrап|iе репtru
ofertd (emisd de о Ьапсd соmеrсiаld)
сопfоrm formularului F3,2 diп sec|iunea а
3-а - Formulare pentru depunerea ofertei

.ýOu

Ь) Gаrап|iа репtru ofertd рriп transfer la
сопtul autoritd|ii сопtrасtапtе, сопfоrm
urmdtоarelоr date Ьапсаrе :

DlR GЕN ДDМ СLДD GUVER RM

М D - 2 0 1 2,muп, Chisindu, Piala М arii Adundri
Nа|iопаIе,пr.1,

Теlеfоп 022 250 2В8 022 250 449

l ВдN : MD 1 2 TRPCAAS 1 В41 0д0 0 60 4АА

IDNO: 1006601001045

Ministerul FiпапУ,еlоr - Trezoreria de Stat

СоdВапсаr TREZMD2X

,,Рuttпt уlurопliсt репtl,ч о.|т:rli !о procc:r,lt.tt,ct

c.le at.:ll iz.i{ie slt.tlllicй ttt,, осds-ЬЗwdр1,-МD-
1609320ззз414

diп 20,01,2021 оrа 10,00

1J Gar:anlia d.e buriб
execu.lie Confornr formularului F3.3.

fоrmа galanliei de Ьuпй execulie а/Ь

Suma Garan{iei de Ьuпй execu}ie (5 % din
рrеtul contractului adjudecat):

а) Garanlia de buna execulie (еmisё
de о Ьапсй соmеrсiаlй) сопfоrm
fbrmularului F3.3

Sau
Ь) Garanlia de buna execulie plin

transfer la contul autoritatrii
contractante, сопfоrm
urmltoarelor date bancare:

DIR GEN ADM CLAD GUVER RM
MD-20 1 2, mun, Chiqinatl,
Piala Marii Аduпйri Nafionale, 1

Те|.022250445
IBAN MD 1 2TRPCAA5 1 84 l 0А00604АА
IDNO 1006601001045
МF TR Chisinau Bugetul de Stat
Cod Ьапсаr TREZMD2X
cu nota "Garanlia de Ьuпй execulie" sau
"Pentru gаrапliа de Ьuпd executie la

DA



procedura de achizi{ie рuЬliсй пr, ocds-
b3wdpl -MD-1 609320З3341 4

din 20.0'L2021 оrа 10.00

4 DUAE - documentul
unic de achizilie
еuгореап

FoTmularul standard DUAE, aprobat ргiп
ordinul ministrului finanlelor пrJ2 diп
30,0б.2020, copie completatй, сопfirmаtй
рriп aplicarea semnбturii electronice а
parlicipantului,

DA

5 Certificat privind
lipsa sau existenla
restanlelor fа!й de
Bugetul prrblic
NalionaI

Originalul, confirmatй prin aplicarea
semnaturii electronice а participantului.

DA

6 Specificalii de рrе!
(F4.2)

Conform formularulu i F 4,2, confi rmаtй
prin aplicarea semnйturii electronice а
participantului.

DA

] Specifica}ii tehnice
(F4.1)

Conform formularului F4. 1, сопfi гmаtб

рriп aplicarea semnйturii electronice а
participantului.

DA

16. Motivul recurgerii la рrосеdurа ассеlеrаti (in cazul licita{iei deschise, restrinse ;i al
procedurii negociate), dupй caz: пч este cazul

17. Tehnici qi instrumente specifice de atribuire (dacй este cazul specifica{i dасй se ча
utiliza acordul-cadru, sistemul dinamic de achizi{ie sau licita{ia еlесtrопiсй): пч este
cazul

18. Condi{ii speciale de care depinde indeplinirea contractului (indicali duрё caz): пч
eS,te cazul.

19. Criteriul de ечаluаrе aplicat репtru adjudecarea contractului: cel mai mic pret
pentru fiесаrе lot in раrtе
20. Factorii de ечаluаrе а ofertei celei mai avantajoase din punct de чеdеrе economic,

i ponderile lo

21. Теrmепul limitй de depunere/deschidere а ofertelor:

- рffпй laz 10:00
- ре: 2(} iauir:,tric 2{)2i ctlrtlorllr Str;\ |{SAP

22. Adresa la саrе trebuie transmise ofertele sau сеrеrilе de participare:

Ofertele sau cereril.e de participare vorfi depuse еlесtrопiс рriп iпtеrmеdiul SIA RSAP

23. Теrmепul de valabilitate а ofertelor: б0 zile

24. Locul deschiderii ofertelor: SIA RSAP
Ofertele iпtftrziate vor Ji respiпse.

есum е

Nr.
d/o

Denumirea factorului de ечаluаrе ропdеrеаой



31.
uп

32.

33.

25. persoanele autorizate sf, asiste la deschiderea ofertelor:
Ofertaп|ii ýаu rерrеzепtап|ii acestora аu dreptul sd participe la deschiderea ofertelor,
сu excep|ia cazalui сiпd ofertele aufost depuse рriп SIA 'RSAP'.

2б. Limba sач limbile in саrе trеЬчiе redactate ofertele sau cererile de participare:
limba rоmf,пй

27. Respectivul contract se rеfеrй la un proiect qi/sau рrоgrаm finan{at din fonduri ale
Uniunii Еurорепе: пu se rеfеri_

(se specificй denumirea proiectului Ei/sau programului)

28. Dепчmirеа qi adresa organismului competent de solu{ionare а contesta{iilor:
Аgеп|iа Nа|iопаld репtru Sola|ioпarea Coпtesta|iilor
Adresa: mап. Сhiqiпdu, bd. $tеfап cel Mare qi Sfай пr.124 (et.4), MD 2001;
ТеUFаж/еmаil: 022-820 652, 022 820-65 I, coпtestcltii@tпsc.md

29. Data (datele) qi referin{a (rеfеriп{еlе) publicirilor anterioare in Jurnalul Oficial al
Uniunii Europene privind contractul (contractele) la саrе se rеfеri anun{ul
respective (dасй este cazul):_nu este cazul

30. in cazul achйi{iilor periodice, calendarul estimat pentru publicarea апuп{urilоr
viitoare: пч este achizitie periodic*

Data publicйrii anun{ului de inten{ie sau, dupй caz, precizarea сй nu а fost publicat
astfel de апuп{: 30,12.2020

Data transmiterii sрrе publicare а anun{ului de participare: 30.12.2020

34. Contractul intri sub inciden{a Acordului privind achizi{iile guчеrпаmепtаlе al
Organiza{iei Mondiale а Comer{ului (numai in cazul anun{urilor transmise spre
publicare in Jurnalul Oficial al Uniunii Еurорепе):

35. Alte informa{ii rеlечапtе:

(se specificй da sau ntr)

Сопduсitоrul grupului de luсruf#п Nicolae SILION

п cadrul procedurii de achizitie рuьliсй se ча utiliza/accepta:
Dепumirеа instrumentului electronic Se va utiliza/accepta sau пu

depunerea еlесtrопiсй а ofertelor sau а сеrеrilоr
de participare

Da

sistemul de comenzi electTonice Nu

гасturаrеа el есtrопiсй Da

plбlile electronice Da

L.ý.


		2020-12-30T14:39:51+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




